关于做好本科课程评价等级评定专家
推荐工作的通知
教通〔2021〕53号
各学院：
 为保证学校本科课程评价等级评定工作的公平性、科学性及工作实效性，能确保课程评价等级评定工作顺利开展，学校将组建本科课程评价等级评定专家库，现将有关事项通知如下：
一、推荐范围及名额
学院结合专业建设目标定位及课程特点及资源，推荐专业对标一流高校或国内外高水平同类院校专家，每个专业至少10名专家。
二、专家推荐要求
1、拥护党的基本路线，坚持原则，实事求是，公正客观，治学严谨，作风正派；
2、一般应为高级职称，具有专业相关课程丰富的教学经验，具有较高的教学水平及学术水平，具有较强的专业知识和业务能力，教学工作实绩突出。原则上，优先推荐，国家一流专业和省级一流专业负责人、国家一流课程、省级一流课程建设负责人；
3、熟悉课程建设及评估工作，有较强的工作能力、组织能力和沟通能力；
4、能坚持全程参与课程评定工作，并能担负起认证专家的职责，认真负责，责任心强。
三、报送材料及时间
请各学院根据推荐要求组织开展专家推荐工作，并将《云南农业大学本科课程评价等级评定专家推荐汇总表》（附件1）、《云南农业大学本科课程评价等级评定专家推荐表》（附件2）电子稿及经学院院长签字、学院盖章的纸质稿各一份，于2021年9月10日（星期五）上午11:30前报送至课程中心办公室（学校东西校区连接天桥下的众创空间-108室），电子版发送到邮箱：58504804@qq.com。
[bookmark: _GoBack]
联系人：和学聪  刘亚娟
联系电话：0871-65220625

附件：1.云南农业大学本科课程评价等级评定专家推荐汇总表
2. 云南农业大学本科课程评价等级评定专家推荐表

课程中心   教务处（本科生院）
2021年9月6日

附件1
云南农业大学本科课程评价等级评定专家推荐汇总表
学院（公章）：                        负责人签字：                            年   月   日
	序号
	学院
专业
名称
	专家姓名
	性别
	出生年月
	职称
	工作单位
	专家从教背景及代表性成果
	可覆盖评价的课程
	联系电话

	1

	2

附件2
云南农业大学本科课程评价等级评定专家推荐表
	姓名

	性别

	出生
年月

	所学专业

	职务

	职称

	在岗状态

	从教专业

	工作单位

	评价
覆盖
课程

	办公电话

	移动电话

	电子邮箱

	教学方面省级及以上代表性成果或荣誉

	教学科研主要经历

	学院
推荐
意见

                负责人签字：                学院盖章

                                             年    月     日